崇阳县公益性岗位用工协议书

用人单位名称：                    （以下简称甲方）

法定代表人或主要负责人：

劳动者姓名：                      （以下简称乙方）

 甲乙双方根据《中华人民共和国劳动合同法》有关法律规定及用人单位依法制定的规章制度，遵循合法、公平、平等自愿，协商一致，诚实信用的原则，一致同意依据订立不超过三年的公益性岗位用工协议书。

聘用期限

    自       年     月     日起至       年     月     日止，共 12 个月。

工作内容

    甲方聘用乙方从事                    工作，具体任务（职责）是：

劳动报酬

    甲方按照鄂财社发〔2017〕102号文件规定，支付乙方不低于本县最低工资标准的工资，劳动部门根据甲方提供的公益性岗位人员工作表现和支付工资名册，给予60%的岗位补贴。

社会保险
    甲乙双方必须依法参加社会保险，甲方向劳动部门申请社会保险补贴时，必须全面、完整、如实地提供公益性岗位安置人员缴纳的社会保险费有效凭证，劳动部门按规定给予60%的社会保险补贴。

责任承诺
    公益性岗位人员的管理实行“谁用人，谁管理，谁负责”的原则。人社部门负责招聘审核和待遇计发，并根据用人单位情况反映和社会监督，对招用人员违反规定的按照《崇阳县人民政府办公室关于印发崇阳县公益性岗位开发与安置方案的通知》（崇政办公室〔2010〕10号）随时解除劳动关系。用人单位对违反政策法规，不能胜任公益性岗位工作要求的人员，可实行辞退。公益性岗位工作人员，不愿意从事招聘单位分配的工作的，可随时提出辞职。对虚报冒领、骗取岗位补贴和社会保险补贴的单位和个人，一经查实，取消其享受公益性岗位补贴并追回所得资金。对在聘用期间用人单位未履行本合同规定发生空岗享受、工资待遇未达到当地最低工资标准和未缴纳社会保险的情形，概由用人单位承担一切责任。情节严重的，依照法律规定追究有关人员和单位的责任。
本协议经甲乙双方签字（或盖章）后生效。

甲方（签字盖章）：             乙方（签字或盖章）：

签订日期：                     签订日期：